’(ﬁ

o)

* Course bonus.

NO

10

11

12

13

14

Date

dim. 23
janvier

dim. 13
février

sam. 19
février

sam. 12
mars

sam. 19
mars

dim. 27
mars

ven. 01 avril

ven. 08 avril

sam. 09 avril

ven. 15 avril

sam. 16 avril
ven. 22 avril
sam. 30 avril

ven. 06 mai

Chal | enge La Meuse.

CHALLENGE
LA MEUSE

Calendrier jogging 2022

Heure

10:30

10:30

14:00

15:00

15:00

10:30

19:30

19:30

15:00

19:30

15:00

19:30

19:45

19:30

Compétition

La Zatopek en Famille

Jogging des Vergers
(Aubel)

Jogging de la Commune de
Plombiéres

Jogging de Wegnez

Jogging du foot de Bolland

Jogging de devant-le-pont
(Visé)

Jogging de I'école de
Bruyéeres (HERVE)

Jogging du week de la biere
(Saint Remy)

Jogging de Jalhay

Jogging du foot de
Cornesse (Pepinster)

42eme Jogging de Paques
Jogging de Jehanster
Jogging des Kinkins

Jonging L'IFEM (La Minerie)

Cont act :

Distance Tralil

10

10

10.2

10.9

10

8.6

Oui

Non

Non

Oui

Oui

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Oui

Non

i nfo@hal | engel aneuse. be

Contact

0473934128

0493649913

0495113034

0473/945462

0479972342

0472983760

0473910387

0470/42.54.14

0496/940.450

0494501185

0474391872

0496572314

0473589094

0474690046

Page 1 of 3



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

ven. 13 mai

sam. 14 mai

ven. 20 mai

mer. 25 mai

sam. 28 mai

ven. 03 juin

dim. 05 juin

ven. 10 juin

dim. 12 juin
ven. 24 juin

ven. 01
juillet

ven. 08
juillet

sam. 23
juillet

ven. 29
juillet

ven. 05 aodt

sam. 06
ao(t

ven. 12 ao(t

dim. 14 ao(t

ven. 19 ao(t

dim. 21 ao(t

Chal | enge La Meuse.

19:30

16:00

19:30

19:30

15:00

19:30

19:30

19:30

11:00

19:30

20:15

19:30

19:00

19:30

19:30

15:00

19:30

20:00

19:15

10:30

Jogging de Charneux
(Herve)

Jogging Kineo Fitness
(Heusy)

20éme Jogging de
Manaihant - Herve

Jogging de I'Ascension
(Henri-Chapelle)

Jogging du foot de Soiron
Jogging de Polleur

Etoile Elsautoise Jogging
(Elsaute)

Décathlon Wégi-night
(Weégimont - Soumagne)

6eme Jogging de Montzen
Corrida de Herve

Nocturne des Fenils (Grand
Rechain)

Jogging des cerises
(Cornesse)

Le tour du lac de
Butgenbach

21éme jogging de
Xhendelesse

30eme Jogging du Cidre

Jogging des 6 Gués
(Winamplanche)

Jogging de "La Gileppe
Trophy"

24 éme Jogging Baelenois

35eme Jogging de la féte
de Lambermont (Verviers)

Jogging des Chapelles
(Froidthier)

Cont act :

10

8.95

8.6

7.3

9.5

9.5

7.3

8.3

9.3

7.9

10.5

10.5

8.5

10.5

7.8

8.5

7.2

Non

Oui

Non

Non

Oui

Non

Non

Oui

Oui

Non

Non

Non

Non

Oui

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

i nfo@hal | engel aneuse. be

0498052334

0479972342

0494501185

0494710000

0494501185

0495245408

0479972342

0479972342

0478881524

0491523730

0494501185

0474/258171

0494811771

0494189645

0479560237

0474366249

0473312783

0473664677

0494501185

0495404899

Page 2 of 3



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

Pour obtenir une version full exportée plus compléte en CSV, cliquez Ici.

ven. 02
septembre

ven. 09
septembre

dim. 11
septembre

sam. 17
septembre

dim. 18
septembre

dim. 25
septembre

sam. 08
octobre

sam. 15
octobre

sam. 22
octobre

sam. 29
octobre

lun. 31
octobre

jeu. 10
novembre

dim. 13
novembre

sam. 19
novembre

ven. 09
décembre

sam. 17
décembre

Chal | enge La Meuse.

19:30

19:15

11:30

16:30

11:00

11:00

14:00

15:00

16:00

14:00

20:00

20:00

11:00

15:00

20:00

20:00

11leme Jogging de
Chaineux - Herve

Jogging Team Somija foot (
Olne)

35éme Jogging Duo de
Parfondruy (Stavelot)

4éme challenge Amos ( Spa

)

Jogging Police - Pompiers (
Verviers)

Jogging de Mont Dison

47eme Jogging Tour du
Barrage

37éme Jogging de Nivezé

Jogging centre de loisirs
Retinne

2e Mémorial Stéphane
Dmyterko (Semi-marathon
de Herve)

Jogging d'Halloween
Welkenraedt

Jogging de nuit de Dolhain

Les 4 Cimes

Biodis Jogging d'Andrimont

Corrida de Spa

Vpharma Corrida de
Verviers

Cont act :

8

11.4

14.9

11

10

21.529

6.85

33

8.6

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

i nfo@hal | engel aneuse. be

0494601562

0498788623

0474/900784

0498/53.27.42 *

0495542322

0498361738

0474391872 *

0497/83.10.60

0491523730

0491523730

0494467435

0478886434 *

0494713055

0497710719

0496/658412

0494501185

Page 3 of 3


https://tools.challengelameuse.be/tools/export_calendar-pdf.php

