

Calendrier jogging 2022

* Course bonus.

N°	Date	Heure	Compétition	Distance	Trail	Contact	
1	dim. 23 janvier	10:30	La Zatopek en Famille	10	Oui	0473934128	
2	dim. 13 février	10:30	Jogging des Vergers (Aubel)	10	Non	0493649913	*
3	sam. 19 février	14:00	Jogging de la Commune de Plombières	10.2	Non	0495113034	
4	sam. 12 mars	15:00	Jogging de Wegnez	10.9	Oui	0473/945462	*
5	sam. 19 mars	15:00	Jogging du foot de Bolland	9	Oui	0479972342	
6	dim. 27 mars	10:30	Jogging de devant-le-pont (Visé)	10	Non	0472983760	
7	ven. 01 avril	19:30	Jogging de l'école de Bruyères (HERVE)	8.6	Non	0473910387	
8	ven. 08 avril	19:30	Jogging du week de la bière (Saint Remy)	10	Non	0470/42.54.14	
9	sam. 09 avril	15:00	Jogging de Jalhay	10	Oui	0496/940.450	
10	ven. 15 avril	19:30	Jogging du foot de Cornesse (Pepinster)	8	Non	0494501185	*
11	sam. 16 avril	15:00	42ème Jogging de Pâques	15	Non	0474391872	
12	ven. 22 avril	19:30	Jogging de Jehanster	8.6	Non	0496572314	
13	sam. 30 avril	19:45	Jogging des Kinkins	8	Oui	0473589094	
14	ven. 06 mai	19:30	Jonging L'IFEM (La Minerie)	9.7	Non	0474690046	

15	ven. 13 mai	19:30	Jogging de Charneux (Herve)	10	Non	0498052334	
16	sam. 14 mai	16:00	Jogging Kineo Fitness (Heusy)	8.95	Oui	0479972342	
17	ven. 20 mai	19:30	20ème Jogging de Manahant - Herve	8.6	Non	0494501185	
18	mer. 25 mai	19:30	Jogging de l'Ascension (Henri-Chapelle)	7.3	Non	0494710000	*
19	sam. 28 mai	15:00	Jogging du foot de Soiron	9	Oui	0494501185	
20	ven. 03 juin	19:30	Jogging de Polleur	9.5	Non	0495245408	*
21	dim. 05 juin	19:30	Etoile Elsauteoise Jogging (Elsaute)	9.5	Non	0479972342	
22	ven. 10 juin	19:30	Décathlon Wégi-night (Wégimont - Soumagne)	7.3	Oui	0479972342	
23	dim. 12 juin	11:00	6ème Jogging de Montzen	8.3	Oui	0478881524	*
24	ven. 24 juin	19:30	Corrida de Herve	9.3	Non	0491523730	*
25	ven. 01 juillet	20:15	Nocturne des Fenils (Grand Rechain)	9.2	Non	0494501185	
26	ven. 08 juillet	19:30	Jogging des cerises (Cornesse)	7.9	Non	0474/258171	
27	sam. 23 juillet	19:00	Le tour du lac de Butgenbach	10.5	Non	0494811771	
28	ven. 29 juillet	19:30	21ème jogging de Xhendelesse	10.5	Oui	0494189645	*
29	ven. 05 août	19:30	30ème Jogging du Cidre	8.5	Non	0479560237	
30	sam. 06 août	15:00	Jogging des 6 Gués (Winamplanche)	10.5	Oui	0474366249	
31	ven. 12 août	19:30	Jogging de "La Gileppe Trophy"	9	Non	0473312783	
32	dim. 14 août	20:00	24 ème Jogging Baelenois	7.8	Non	0473664677	
33	ven. 19 août	19:15	35ème Jogging de la fête de Lamberton (Verviers)	8.5	Non	0494501185	*
34	dim. 21 août	10:30	Jogging des Chapelles (Froidthier)	7.2	Non	0495404899	

35	ven. 02 septembre	19:30	11ème Jogging de Chaineux - Herve	7	Non	0494601562	
36	ven. 09 septembre	19:15	Jogging Team Somja foot (Olne)	8	Non	0498788623	
37	dim. 11 septembre	11:30	35ème Jogging Duo de Parfondruy (Stavelot)	7	Non	0474/900784	
38	sam. 17 septembre	16:30	4ème challenge Amos (Spa)	11.4	Non	0498/53.27.42	*
39	dim. 18 septembre	11:00	Jogging Police - Pompiers (Verviers)	8.5	Non	0495542322	
40	dim. 25 septembre	11:00	Jogging de Mont Dison	9	Non	0498361738	
41	sam. 08 octobre	14:00	47ème Jogging Tour du Barrage	14.9	Non	0474391872	*
42	sam. 15 octobre	15:00	37ème Jogging de Nivezé	11	Oui	0497/83.10.60	
43	sam. 22 octobre	16:00	Jogging centre de loisirs Retinne	10	Non	0491523730	
44	sam. 29 octobre	14:00	2e Mémorial Stéphane Dmyterko (Semi-marathon de Herve)	21.529	Non	0491523730	
45	lun. 31 octobre	20:00	Jogging d'Halloween Welkenraedt	6.85	Non	0494467435	
46	jeu. 10 novembre	20:00	Jogging de nuit de Dolhain	7	Non	0478886434	*
47	dim. 13 novembre	11:00	Les 4 Cimes	33	Non	0494713055	
48	sam. 19 novembre	15:00	Biodis Jogging d'Andrimont	8.6	Non	0497710719	
49	ven. 09 décembre	20:00	Corrida de Spa	7	Non	0496/658412	
50	sam. 17 décembre	20:00	Vpharma Corrida de Verviers	7	Non	0494501185	

Pour obtenir une version full exportée plus complète en CSV, cliquez [Ici](#)